
 
 

             ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

             Красноперекопского района Республики Крым 

 

54-е заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  23 ноября 2022 года                  с. Филатовка                                            № 177  

О наделении полномочий 

  На основании Федерального конституционного закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О 

принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской 

Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О 

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Закона Республики Крым от 31.7.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях урегулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Устава 

муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденного решением Филатовского сельского совета 1 созыва от 

28.11.2014 № 9, решения 10  заседания Филатовского сельского совета 2 созыва от 24.04.2020 № 42 

«Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Филатовского сельского поселения», 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Наделить администрацию Филатовского сельского поселения Красноперекопского района   

Республики Крым полномочиями собственника по вопросам владения, пользования и 

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, предусмотренном Уставом 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

территориальному развитию (председатель Николаенко Н.Н.). 

4. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                                          Т.Ю. Николаенко 


	На основании Федерального конституционного закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Фе...
	ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

